

海南航空2023年度第二版国际航线销售运价手册修订明细

序号	条款	修订前内容	修订后内容	说明
1	8、留学生定义及相关规定	<p>8、留学生定义及相关规定（具体参考同期《进一步明确海南航空留学生客票操作办法的业务通告》）</p> <p>8.1 留学生：赴国外正规学校留学的中国留学生和在中国留学的外籍留学生。</p> <p>8.2 适用人员：留学生及其家属。家属仅包括其父母、配偶和子女。</p> <p>8.3 出票规定：出票时需在旅客姓名后填写/SD（适用于留学生）或/ASD（适用于留学生家属）。Q票价时，均使用QTE:SD/HU指令，以确保享受行李优惠。</p> <p>8.4 购票规定：需提供留学生有效护照、与目的地相符的有效签证及相关证件（学生证或入学通知书等）的复印件，并提醒旅客，乘机时务必携带相关证件，否则无法享受留学生权益。随行的留学生家属可以享受留学生销售价格，但每位留学生限带2名家属同行。留学生家属需将有效身份证明留存备查。</p> <p style="text-align: center;">8.5 旅行限制：</p> <p>8.5.1 留学生家属需与留学生客票航程相同；</p> <p>8.5.2 在同一去程航班订座，回程不限定。</p>	<p style="color: red;">8、留学生定义及相关规定（具体参考同期《海南航空留学生客票票务管理规定》）</p> <p style="color: red;">8.1 留学生：赴国外正规学校留学的中国留学生和在中国留学的外籍留学生。</p> <p style="color: red;">8.2 适用人员：留学生本人</p> <p style="color: red;">8.3 出票规定：出票时需在旅客姓名后填写/SD（适用于留学生）。Q票价时，使用QTE:SD/HU指令，以确保享受行李优惠。</p> <p style="color: red;">8.4 购票规定：需提供留学生有效护照、与目的地相符的有效签证及相关证件（学生证或入学通知书等）的复印件，并提醒旅客，乘机时务必携带相关证件，否则无法享受留学生权益。</p>	<p>对标国、东、南航，留学生家属不享受留学生同等优惠，按照一般旅客购票。删除留学生家属适用相关内容。</p>